
Uchwała Nr XXXV/224/06

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 29 września 2006r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na prefinansowanie środków

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację inwestycji

Na podstawie art. 82 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2006r. o finansach publicznych 

( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póżn. zm. ) , art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( tekst jedn. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm. ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1.Zaciągnąć w Banku Gospodarstwa Krajowego w Toruniu długoterminową pożyczkę

   na prefinansowanie środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości 

   450.000,-  w związku z realizacją inwestycji pn. „Budowa ciągu pieszego i parkingu 

   w centrum wsi Wieniec”.

2. Na zabezpieczenie pożyczki proponuje się weksel własny in blanco Gminy.

§ 2

Ustala się okres spłaty pożyczki w latach:

2007r. –   450.000,-

§ 3

Spłata pożyczki nastąpi ze środków otrzymanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 

przyjęty.



Uzasadnienie:

W związku z realizacją inwestycji pn. Budowa ciągu pieszego i parkingu w centrum wsi 

Wieniec współfinansowanej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

istnieje konieczność zaciągnięcia pożyczki na pokrycie środków podlegających zwrotowi.

Ze względu na to, iż środki z Unii Europejskiej zostaną zrefundowane w następnym roku 

budżetowym tj. 2007 należy zaciągnąć długoterminową pożyczkę na prefinansowanie z 

Banku Gospodarstwa Krajowego w Toruniu – uprawnionego do udzielania tego typu 

pożyczek. Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi ze środków otrzymanych z  EFRR. 


